Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

ПРИКАЗ
30.08.2024

г. Северодвинск

О создании комиссии
по постановке обучающихся
на бесплатное горячее за
питание

В целях обеспечения бесплатным горячим питанием обучающихся МАОУ «СОШ №2»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по постановке на бесплатное горячее питание в следующем

составе:
председатель комиссии — Судакова О.В., директор школы,
члены комиссии: Гусева А.Г., заместитель директора по УВР;

АнисимоваИ.В., заместитель директора по ВР;
КрысенокТ.В.- учитель начальных классов,
Олонцева И.В. — представитель родителей.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о работе комиссии по
постановке на бесплатное горячее питание.

3. Проводить заседание комиссии при поступлении заявления на постановку на
бесплатное горячее питание и необходимых документовв срокне позднеетрех дней.

4. Решения комиссии оформлять протоколом и приказом директора по школе.
5. Доводить решения комиссии до сведения родителей (законных представителей),

обучающихся, достигших 18-летнего возраста, классных руководителей в день заседания
комиссии.

6. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор О.В.Судакова